DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONCEPÇÕES SOBRE O
ESTUDAR DE ALUNOS DO CURSO TÉCNICO INTEGRADO DE AGROPECUÁRIADO
IFPE CAMPUS BELO JARDIM de autoria de PAULA BERGANTIN OLIVEROS, foi
publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93577

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/93577